
 

 
Parowozownia Wolsztyn, ul. Fabryczna 1, 64-200 Wolsztyn 
REGON: 365338207, NIP: 9231701842 
Instytucja Kultury Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
Organizatorzy: Województwo Wielkopolskie, Miasto Wolsztyn Powiat 
Wolsztyński. Współorganizator: PKP CARGO S.A. 
info@parowozowniawolsztyn.pl  www.parowozowniawolsztyn.pl     

 

                                                                                                
Wolsztyn, 08 marca 2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) informuje, że w prowadzonym  postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  
Wykonanie czynności piątego poziomu utrzymania 5 wagonów retro osobowych o numerach 025 238, 
026 683, 026 221, 024 450, 026 711 oraz Wykonanie czynności trzeciego poziomu utrzymania dwóch 
wagonów 120A , znak sprawy : PPZ.2.26.260.1.2023 08 marca 2023 r. o godz. 10:10 zostały otwarte oferty 
następujących Wykonawców: 
Część nr 1 – wykaz złożonych ofert w części nr 1 zamówienia : 

Lp. Nazwy ( lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
( lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo    
 miejsca zamieszkania) Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

 
 

Cena oferty brutto 

 
 

Termin gwarancji 

1  
ZUT Wągrowiec Józef Kosiński 

ul. Rogozińska 90 
62-100 Wągrowiec 

 

 
 

867 150,00 zł brutto 

 
 

24 miesiące 

 

Część nr 2 – wykaz złożonych ofert w części nr 2 zamówienia : 

Lp. Nazwy ( lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
( lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo    
 miejsca zamieszkania) Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

 
 

Cena oferty brutto 

 
 

Termin gwarancji 

1  
ZUT Wągrowiec Józef Kosiński 

ul. Rogozińska 90 
62-100 Wągrowiec 

 

 
 

275 520,00 zł brutto 

 
 

24 miesiące 

 

            Dyrektor  
            Parowozowni Wolsztyn 

Waldemar Ligma 
 
 

Otrzymują: 

1. https://ezamowienia.gov.pl/ 
2. a/a 


		2023-03-08T11:40:56+0000




